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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung ZG 1
Seite

Sonntag, 17. Oktober 2004 Deutsche Meisterschaft 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X erErgebnis

1 Schmidt, Rainer SLG Wittgenstein 1 14092 19 1 0 0 16 99

2 Ruosis, Arwed SLG ZG-Team Leipzig 1 6010 19 1 0 0 12 99

3 Früchel, Manfred SLG Spangenberg e 18092 19 1 0 0 12 99

4 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 18 2 0 0 14 98

5 Hippenstiel, Jürgen SLG Wittgenstein 1 13335 18 2 0 0 14 98

6 Heygel, Werner SLG Scharnhorst 961 I.G. e 5916 18 2 0 0 14 98

7 Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 18 2 0 0 13 98

8 Fischer, Manfred SLG Rifle Club Essen Nord 1 1470 18 2 0 0 13 98

9 Zell, Karlheinz SLG Butzbach e 21513 18 2 0 0 12 98

10 Berger, Johann SLG Moosburg 1 16285 18 2 0 0 11 98

11 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 18 1 1 0 13 97

12 Eilmess, Norbert SLG Sonthofen 1 2881 17 3 0 0 12 97

13 Koch, Robert SLG Sonthofen 1 2028 17 3 0 0 10 97

14 Temme, Lothar SLG BDMP Paderborn e.V. 1 120 16 4 0 0 11 96

15 Schlosser, Gert SLG Neuenhagen 2000 1 18191 16 4 0 0 10 96

16 Krügel, Keith SLG Neuenhagen 2000 1 27375 16 4 0 0 9 96

17 Schlosser, Angelika SLG Neuenhagen 2000 1 23252 16 3 1 0 14 95

18 Krause, Wolfgang SLG Rifle Club Essen Nord 1 885 16 2 1 1 8 93

19 Hildebrandt, Carsten SLG ZG-Team Leipzig 1 20529 12 6 1 1 8 89

20 Erichsen, Olaf SLG Sonthofen 1 25332 12 6 1 1 6 89

21 Wind, Herbert SLG Südpfalz e.V. 1 5405 8 10 1 1 5 85

22 Günther, Heinz SLG ZG-Team Leipzig 1 20511 9 6 5 0 4 84

23 Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 10 4 5 1 7 83

24 Lieder, Bernd SLG ZG-Team Leipzig 0 12821 8 8 3 1 4 83

25 Eggemann, Paul SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2175 12 4 2 0 6 82

26 Huber, Johann SLG Fürstenstein e.V. e 23690 9 6 3 2 6 82

27 Welker, Michael SLG Rifle Club Essen Nord 1 6850 11 3 4 1 5 81

28 Joder, Franz SLG Südpfalz e.V. 1 21102 7 6 7 0 7 80

29 Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 0 20283 5 7 5 3 2 74

30 Wittmann, Peter SLG Sportschützen-Team-Pfalz 1 29947 1 6 3 5 1 48
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften ZG 1

Seite

Deutsche Meisterschaft 1

Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis M annschaft

1 SLG Wittgenstein 1 3 55 5 0 0 43 295

2 SLG Moosburg 1 3 54 5 1 0 38 293

3 SLG Neuenhagen 2000 1 3 48 11 1 0 33 287

4 SLG Sonthofen 1 3 46 12 1 1 28 283

5 SLG Rifle Club Essen Nord 1 3 45 7 5 2 26 272

6 SLG ZG-Team Leipzig 1 3 40 13 6 1 24 272

7 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 3 38 12 7 1 24 261
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung ZG 4
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Sonntag, 17. Oktober 2004 Deutsche Meisterschaft 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X erErgebnis

1 Schlosser, Gert SLG Neuenhagen 2000 1 18191 20 0 0 0 18 100

2 Krügel, Keith SLG Neuenhagen 2000 1 27375 20 0 0 0 18 100

3 Schlosser, Angelika SLG Neuenhagen 2000 1 23252 20 0 0 0 17 100

4 Ruosis, Arwed SLG ZG-Team Leipzig 1 6010 20 0 0 0 17 100

5 Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 1 12656 20 0 0 0 17 100

6 Graf, Tarek SLG Störtebeker Hamburg e.V. e 7835 20 0 0 0 15 100

7 Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 20 0 0 0 13 100

8 Förster, Lutz SLG Scharnhorst 961 I.G. e 30371 20 0 0 0 10 100

9 Schmidt, Rainer SLG Wittgenstein 1 14092 19 1 0 0 17 99

10 Nolte, Roland SLG Gütersloh e 18546 19 1 0 0 15 99

11 Hippenstiel, Jürgen SLG Wittgenstein 0 13335 19 1 0 0 14 99

12 Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 1 20283 19 1 0 0 12 99

13 Schäfer, Helmut SLG Wittgenstein 1 13334 19 1 0 0 11 99

14 Krause, Wolfgang SLG Rifle Club Essen Nord 1 885 19 1 0 0 11 99

15 Huber, Johann SLG Fürstenstein e.V. e 23690 19 1 0 0 11 99

16 Giebel, Knut SLG Duisburger-Schützenteam e 17150 19 1 0 0 11 99

17 Koch, Robert SLG Sonthofen 1 2028 19 1 0 0 9 99

18 Erichsen, Olaf SLG Sonthofen 1 25332 19 1 0 0 8 99

19 Eilmess, Norbert SLG Sonthofen 1 2881 19 1 0 0 7 99

20 Fischer, Manfred SLG Rifle Club Essen Nord 1 1470 18 2 0 0 13 98

21 Andersohn, Frank SLG Duisburger-Schützenteam e 27417 18 2 0 0 12 98

22 Wind, Herbert SLG Südpfalz e.V. 1 5405 18 2 0 0 10 98

23 Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 18 2 0 0 9 98

24 Schwarzer, Matthias SLG Oberberg/Köln Ost e 31012 18 2 0 0 7 98

25 Hildebrandt, Carsten SLG ZG-Team Leipzig 1 20529 18 1 1 0 11 97

26 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 16 3 1 0 8 95

27 Berger, Johann SLG Moosburg 1 16285 16 3 1 0 5 95

28 Joder, Franz SLG Südpfalz e.V. 1 21102 15 4 1 0 8 94

29 Welker, Michael SLG Rifle Club Essen Nord 1 6850 14 4 1 0 7 89

30 Günther, Heinz SLG ZG-Team Leipzig 1 20511 15 0 0 0 8 75

31 Lieder, Bernd SLG ZG-Team Leipzig 0 12821 10 0 0 0 5 50
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Deutsche Meisterschaft 1

Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis Mannschaf t

1 SLG Neuenhagen 2000 1 3 60 0 0 0 53 300

2 SLG Wittgenstein 1 3 57 3 0 0 40 297

3 SLG Sonthofen 1 3 57 3 0 0 24 297

4 SLG Moosburg 1 3 50 8 2 0 22 288

5 SLG Rifle Club Essen Nord 1 3 51 7 1 0 31 286

6 SLG ZG-Team Leipzig 1 3 53 1 1 0 36 272
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